
UCHWAŁA NR LII/420/23 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 15 zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2095 z późn. zm.)  
 
 

Rada Powiatu  

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przeprowadzenie obrad LII sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 10 marca 2023 r. 
od godz. 1000 w zdalnym trybie obradowania z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 
zapewniających fonię i wizję.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu Pszczyńskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych, o zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego albo inny organ działający kolegialnie, w głosowaniu jawnym. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



